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MOTOR STORM

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0060

Producent Brak

Opis produktu
MotorStorm to przygotowana przez EvolutionStudios (bastion twórców serii World Rally Championship)produkcja, traktująca o
wyścigach terenowych. Jest to pierwszaprodukcja tego zespołu dedykowana konsoli PlayStation 3. Omawianytytuł zrywa
jednak z tradycyjną jazdą rajdową na korzyść ostrej ikonkurencyjnej bijatyki toczonej przez różnorodne typy pojazdów
(wjednym wyścigu bierze udział maksymalnie dwudziestu zawodników).Sama rozgrywka jest bardzo prozaiczna. Wystarczy
tylko wybraćodpowiedni wóz i wyruszyć nim na trasę, gdzie liczy się tylko to,aby dojechać do mety jako pierwszy, zachować
resztkę paliwa w bakuetc.

Do dyspozycji gracza oddano zarówno motocykle,samochody terenowe i rajdowe, jak również łaziki, ogromneciężarówki,
motorowery, quady, sedany, pikapy oraz autoprzypominające Hummera, które jadąc przez pustynię powodujeunoszenie się w
powietrze ton piasku. Każdy z nich ma zarówno swojewalory, jak i słabości. Większe maszyny są w stanie
sterroryzowaćmniejsze pojazdy spychając je z drogi, ale ich wadą jest to, że sąwolniejsze i w związku z tym nie są w stanie
korzystać zalternatywnych dróg, które wymagają skakania przez spore dziury,itp. Mniejsze wozy są znacznie szybsze, ale
kierowanie nimi możebyć trudne, po tym jak koła dużych samochodów wzburzają piasek ideformują powierzchnię toru.

Mocnym punktem programu jest jego dopracowanie wnajmniejszych szczegółach. Autorzy zadbali o to, by każdy zdostępnych
pojazdów był wyposażony we wzorowane na prawdziwychsamochodach wnętrze. W kwestii oprawy wizualnej warto
wspomnieć, żeposzczególne auta w trakcie rozgrywki pokrywają się brudem, zaś ichczęści składowe mogą odpadać w wyniku
kolizji. Poszczególne modelekierowców wyglądają bardzo realistycznie nie tylko kiedy ci siedząza kierownicą, ale także
wówczas, gdy wracają oni do swoich wozówpo wypadku.

Ukształtowanie terenu w MotorStorm odgrywaznaczącą rolę, a pojawiające się na trasie efekty błota i nierównejpowierzchni
bezproblemowo dają się zauważyć w trakcie trwaniawyścigu. Podczas rozgrywki można również dostrzec błoto i
brudosadzające się na naszym pojeździe, aczkolwiek efekt ten jestczysto kosmetyczny. Poważne wypadki niekorzystnie
wpływają naosiągi naszego pojazdu, a za każdym razem, kiedy uszkodzenia są takduże, że nie możemy kontynuować zabawy,
program przedstawia je wzwolnionym tempie, co chwilowo wyklucza gracza z rywalizacji.MotorStorm oferuje także tryb
rozgrywki wieloosobowej. Wtejże może maksymalnie zmierzyć się 16 graczy jednocześnie.

UWAGA GRA NIEPOSIADA OKŁADKI Z GRĄ. W ZESTAWIE TYLKO ORYGINALNA PŁYTA, PUDEŁKO IKSIĄŻECZKA.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=nLza6xV_mr8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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